



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2021/0129008/VACT
Spisová značka: 2010/MCBS/2021/0119817/2
Vyřizuje: Mgr. Tereza Václavíková, tel. 542 526 373
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 03.08.2021

Vážený pan

Poskytnutí informace k žádosti ze dne 19.07.2021

Vážený pane [REDACTED],

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed (dále jen „ÚMČ BS“) byla dne 19.07.2021 doručena prostřednictvím datové schránky podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto ÚMČ BS přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací týkajících se reklamních zařízení na parcelách č. 916/1 a 985/3 v k. ú. Trnitá:

- 1) Byla již provedena kontrolní prohlídka?
- 2) Byla již zahájena řízení o odstranění stavby týkající se těchto reklamních zařízení?

K žádosti byly přiloženy tyto přílohy:





Za účelem řádného vyřízení Vaší žádosti byla žádost předána Stavebnímu úřadu ÚMČ BS, který Vám tímto sděluje, že stavební úřad stanovil termín konání kontrolních prohlídek a na základě zjištěných skutečností bude dále postupovat v intencích stavebního zákona. Kontrolní prohlídky u předmětných reklamních zařízení tak teprve budou provedeny, stejně tak jako případné zahájení řízení o odstranění stavby.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed